
SKAUTSKÝ ROK 2019/2020

 Zahájení skautského roku proběhne na oddílové schůzce v úterý 3. září 2019.
Oddílovka proběhne v Osadě od 16:45 hod do 18:00 hod, v kroji, s sebou vybavení na 
schůzku.
(Kdo se nemůže zúčastnit, prosíme o zprávu předem, děkujeme.)

 Nábor nováčků do benjamínků pro letošní rok je naplánovaný na úterý 10.9. a 17.9.

 Na táboře proběhlo převedení několika děvčat do jiné věkové kategorie. Tedy z benjamínků 
do světlušek a ze světlušek do skautek. Týká se i těch, které nebyly na táboře. 

 Pokud nenastanou mimořádné okolnosti, chtěly bychom zachovat pravidelné schůzky beze 
změn (pondělí – skautky, úterý – benjamínci, středa – světlušky).

 Zde je seznam, kdo od září patří do které skupiny:

SKAUTKY - PONDĚLÍ BENJAMÍNCI - ÚTERÝ SVĚTLUŠKY - STŘEDA

Myška Klára Jú

Ještěrka Anabel Cvrček

Jojo Barbora Průzkumník

Jehlička Lilia Kittka

Maky Julie Jeé

Nelča Amélie Kačenka

Gryzli Nosík

Polly Ema S.

Popelka Linda

Žížalka Anna S.

Minutka Elisa

Tygřice Vivien

Rukavička Králíček

Fazolka od 15.1. 2020 Valentina

Mumínek?? Justýna

Viktorie M.

Rebeka

Tučňáček

Ema O.

Elisabeth

Čokoláda od 15.1. 2020

Pro letošní rok je tradičně připraven plán akcí, termíny jsou stanoveny pro obě pololetí. Nadále je pro náš 
oddíl důležitá účast na akcích, proto zachováváme bodové hodnocení docházky. Plán akcí je samozřejmě 
předběžný a může být během roku drobně doplněn, upraven. Děkujeme za spolupráci.

Za vedení 1. oddílu skautek Tereza Hůlková - Uzlík


